（社）岐阜県放射線技師会

会 員 各 位

（社）岐阜県放射線技師会

会長  畑佐 和昭

（社）岐阜県放射線技師会宿泊研修会

日 時 ： 平成２０年１０月１１日（土） １６：００～

場 所 ： （社）日本放射線技師会教育センター

三重県鈴鹿市岸岡町１００１  TEL ：0593－82－8271

参加費 ： ５，０００円

～  ～  ～  プログラム  ～  ～  ～

１０月１１日（土）

 １５：００～ 館内見学

 １６：００～ セミナー

   １．「 画像ネットワークの将来 」

                  株式会社ＡＺＥ 社長  畦元 将吾 先生

   ２．「 最新腹部超音波検査の実践１ 」

           木沢記念病院 医療技術部 統括部長  井戸 靖司 先生

３．「 最新腹部超音波検査の実践２ 」

鈴鹿医療科学大学 放射線技術科 教授  金森 勇雄 先生

     １７：３０～ 夕食および親睦会

    １０月１２日（日）

      ８：３０  記念撮影

            解散

※ 研修会終了後、鈴鹿医療科学大学グランドにて親睦野球大会が予定されております。

奮っての参加、応援をお願い致します。

平成２０年９月吉日

各  位

（社）岐阜県放射線技師会

会長  畑佐 和昭

（社）岐阜県放射線技師会宿泊研修会開催のご案内

初秋の候、会員の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さてこの度、（社）日本放射線技師会理事会において、教育センター（鈴鹿市）の閉館が決定さ

れました。セミナー、各種認定試験等、多年に渉りお世話になったこのセンターは本年１０月末

をもって閉館されます。つきましては、本会の２０年度事業宿泊研修会を閉館直前の教育センタ

ーにて開催したいと存じます。多数のご参加をいただきますようお願い申し上げます。

記

日 時 ： 平成２０年１０月１１日（土） １６：００～

場 所 ： （社）日本放射線技師会教育センター

三重県鈴鹿市岸岡町１００１  TEL ：0593－82－8271

参加費 ： ５，０００円

内 容 ：

１．セミナー

２．親睦会

以上

※ 参加される方は下記の欄に記入のうえ本状をファックスするか、メールにて下記の項目を

記載してお申込みください。用紙不足の場合はコピーをしてください。

申し込み先 木沢記念病院 放射線技術課 井戸泰伸宛

ファックス:0574‐24‐1460

メール：atata100@kizawa-memorial-hospital.jp

申込期限 平成２０年１０月２日（木）

※ 研修会翌日１２日（日）、愛知県、三重県との親睦野球大会を予定しております。参加を希

望される方はお知らせ下さい。

                 申 し 込 み 書

（社）岐阜県放射線技師会

会 長 畑佐 和昭 様

宿泊研修会に参加します

    氏 名              施設名

親睦野球大会 ： □ 参加する  □ 参加しない